
Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

EDUARDO GONZÁLEZ LÓPEZ, SECRETARIO-INTERVENTOR DEL AYUNTAMIENTO DE 

LOS MOLINOS (MADRID) 

        

CERTIFICO: Que el Sr. Alcalde, en fecha veintiuno de marzo de dos mil diecinueve, ha adoptado 

resolución por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos a la convocatoria para la 

creación de una Bolsa de Trabajo de Personal Temporal de Encargado/a de la Biblioteca de Los Molinos, 

según el siguiente detalle: 

 

 De acuerdo con los artículos 4 y 10 de las Bases Generales para la creación de una Bolsa de Trabajo 

de Personal Temporal de Encargado/a de la Biblioteca de Los Molinos, en uso de las facultades que tengo 

atribuidas con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, por este mi 

Decreto, resuelvo: 

 

   1.-) Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos a la convocatoria para la creación de una Bolsa 

de Trabajo de Personal Temporal de Encargado/a de la Biblioteca de Los Molinos, y que son los 

presentados, según la siguiente relación:  

 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./NIE 

1 BASELGA DE AYMERICH, ALFONSO HUBERTO 05261983C 

2 FERNÁNDEZ PARRA, Mª JOSÉ 50714787V 

3 GAYO FERNÁNDEZ, ADELA 02541886H 

4 HACAR BERMEJO, EVA 11844449R 

5 HERASO MÁRQUEZ, PATRICIA 51093303E 

6 LARRINAGA JAUREGUI, DAVID 78908806S 

7 LÓPEZ JURADO, ROSA MARÍA 28545519N 

8 LOZOYA ESPINOSA, SILVIA 70051357G 

9 MALDONADO TIEGS, ESTEFANÍA 51118760H 

10 NADOLSKA LEKSTON, KATARZYNA ZOFIA X0809738T 

11 PERALES GAYO, CAROLINA 50705348P 

12 PLAZA GÓMEZ, MARÍA 02888571R 

13 SAN PÍO GARRIDO, MONICA 02899769K 

14 SÁNCHEZ SOUSA, VERÓNICA 50899140W 

15 TERCERO JIMÉNEZ, LOURDES 50727374T 

 

2.-) Nombrar a los siguientes miembros del Tribunal Calificador: 

 

TITULARES: 

Presidenta: Mª José Fernández Pérez, personal funcionario. 

Vocal Secretaria: Ana Isabel Fernández Varas, personal funcionario. 

Vocal: Beatriz González González, personal laboral. 

 

 SUPLENTES: 

Presidente: Víctor Manuel González Romero, personal funcionario. 

Vocal Secretaria: Mª Antonia Alonso de Frutos, personal funcionario. 

Vocal: Rodrigo Sáenz de Miera Rodríguez, personal funcionario. 
 

 3.-) Determinar la fecha de realización de la valoración de los méritos aportados por los aspirantes, 

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 M

ol
in

os
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
un

ta
m

ie
nt

o-
lo

sm
ol

in
os

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
S

V
: 2

84
60

ID
O

C
25

96
E

E
D

3E
90

73
4F

42
A

0

N
O

M
B

R
E

:
E

du
ar

do
 G

on
zá

le
z 

Ló
pe

z
A

nt
on

io
 C

oe
llo

  G
óm

ez
-R

ey

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

V
is

to
 B

ue
no

 A
lc

al
de

-P
re

si
de

nt
e

 
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
22

/0
3/

20
19

22
/0

3/
20

19

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
41

B
C

A
15

7C
75

62
95

C
B

E
68

93
D

51
90

C
7C

65
A

1E
85

91
E

8B
F

17
86

64
31

A
3D

1E
F

5C
26

2F
70

A
A

45
2A

67
E

82
03

F
2



Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

para el próximo día 2 de abril de 2019, y comenzará a las 8:00 horas, en la Casa Consistorial, sita en Plaza 

de España 1 de este Municipio. 

 

   4.-) Dar traslado de esta resolución a los miembros del Tribunal. 

 

Y para que conste y surta los efectos oportunos, expido la presente Certificación de orden y con el 

visto bueno del Sr. Alcalde-Presidente en Los Molinos. 

 

VºBº 

      El Alcalde, 

 

 (Firmado digitalmente según inscripción que figura al lateral del presente documento) 

 
 

 

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 M

ol
in

os
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
un

ta
m

ie
nt

o-
lo

sm
ol

in
os

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
S

V
: 2

84
60

ID
O

C
25

96
E

E
D

3E
90

73
4F

42
A

0

N
O

M
B

R
E

:
E

du
ar

do
 G

on
zá

le
z 

Ló
pe

z
A

nt
on

io
 C

oe
llo

  G
óm

ez
-R

ey

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

V
is

to
 B

ue
no

 A
lc

al
de

-P
re

si
de

nt
e

 
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
22

/0
3/

20
19

22
/0

3/
20

19

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
41

B
C

A
15

7C
75

62
95

C
B

E
68

93
D

51
90

C
7C

65
A

1E
85

91
E

8B
F

17
86

64
31

A
3D

1E
F

5C
26

2F
70

A
A

45
2A

67
E

82
03

F
2


